

Årsredovisning

Svenska Tejp- & Sportgrossisten AB

559043-9021

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anna-Karin Frelén Skoog
2023-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2015 och bedriver sedan dess handel med tejp- och sportprodukter via e-handel samt direktförsäljning mot företag och föreningar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	446	280	238	299
Resultat efter finansiella poster	14	-1	-26	5
Soliditet %	38	32	33	50

Nettoomsättningen och orderingången har ökat under räkenskapsåret efter att covid-19 restriktionerna togs bort.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	60 000	-13 533	-664	45 803
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-664	664	0
- Årets resultat			12 412	12 412
- Belopp vid årets utgång	60 000	-14 198	12 412	58 214

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-14 198
Årets resultat	12 412
Summa	-1 786

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-1 786
Summa	-1 786

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	446 219	280 144
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	446 219	280 144
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-326 272	-189 241
Övriga externa kostnader	-105 846	-90 549
Personalkostnader	-1 322	0
Summa rörelsekostnader	-433 440	-279 790
Rörelseresultat	12 779	354
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-375	-1 018
Summa finansiella poster	-367	-1 018
Resultat efter finansiella poster	12 412	-664
Resultat före skatt	12 412	-664
Årets resultat	12 412	-664

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	99 000	104 764
<i>Summa varulager m.m.</i>	99 000	104 764
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	10 780	9 832
Övriga fordringar	7 565	8 270
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	18 345	18 102
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	35 979	20 755
<i>Summa kassa och bank</i>	35 979	20 755
Summa omsättningstillgångar	153 324	143 621
SUMMA TILLGÅNGAR	153 324	143 621

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-14 198	-13 533
Årets resultat	12 412	-664
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-1 786	-14 197
Summa eget kapital	58 214	45 803
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 562	14 642
Övriga skulder	81 868	80 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 680	2 680
Summa kortfristiga skulder	95 110	97 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	153 324	143 621

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	30 000	30 000
	Summa ställda säkerheter	30 000	30 000

UNDERSKRIFTER

Västerås

Anna-Karin Frelén Skoog
Anna-Karin Frelén Skoog
Styrelseordförande
2023-06-30

Andreas Svahn
Andreas Svahn
2023-06-30